

კომპანე შპს მისო ფინკრედიტი
თარიღი 31.03.2018 წ

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	8 679	8 679
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	165 368	103 810	269 177
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2,2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2,3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2,4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2,5	ლომბარდი	0	0	0
2,6	განვადება	0	0	0
2,7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1 042	0	1 042
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	166 409	112 489	278 898
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	12	10 059	10 071
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	32 158	59 390	91 549
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	27	1 524	1 550
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	32 197	70 973	103 171
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	134 212	41 516	175 728
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	18 593	0	18 593
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	663	0	663
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-10 259	0	-10 259
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	21 617	18 099	39 716
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	30 614	18 099	48 713
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	5 393	0	5 393
26	პერსონალის ხარჯები	82 462	0	82 462
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	0	0	0
28	იჯარის ხარჯები	0	0	0
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	4 116	0	4 116
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	49 735	0	49 735
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	141 706	0	141 706
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-111 092	18 099	-92 993
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	23 120	59 615	82 735
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	23 120	59 615	82 735
39	მოგების გადასახადი	0		12 410
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ			70 324
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	0	0	70 324

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: